HF650LC-4系列变频器
产品选型样本
股票代码：301633
武汉港迪技术股份有限公司
Wuhan Guide Technology Co., Ltd.
地址：武汉东湖新技术开发区理工大科技园理工园路6号
总机：027-87920068
传真：027-87927299

01 02
HF650LC系列400V变频器（水冷 )
型号含义
HF650LC
LC：水冷
HF650
系统产品型号字段说明
字段标识 字段详细说明
A
B
C
D
A B C D
HF650：产品序列号      LC：水冷
功率：160 160kW    ： 250：250kW    450：450kW
电压等级 400V4：
并机类型： 无：十二脉冲式电源    S：六脉冲式电源
产品序列
160 160kW
250：250kW
：
……
450：450kW
S
并机类型
无：十二脉冲式电源
S：六脉冲式电源
关于我们ABOUT US
         武汉港迪技术股份有限公司（股票简称：港迪技术，股票代码：301633）是工信部
认定的重点支持的国家级专精特新“小巨人”企业、高新技术企业，旗下有武汉港迪智能
技术有限公司、武汉港迪软件信息技术有限公司、武汉港迪传动科技有限公司三家子公
司，并在深圳、海南、上海设立了分公司。
         公司专注于工业自动化及信息化领域，业务涵盖自动化驱动产品、智能操控系统、管
理系统软件三大板块，致力于实现各类单机机械设备核心驱动部件国产化、设备群全流程
作业无人化、企业管理数字化与信息化。
         公司从事变频器、逆变器、整流回馈装置、伺服系统、行业专机等工业自动化产品的
研发、生产、销售及相关技术服务；提供港口、水泥、冶金、铁路、仓储等领域起重运输
设备的智能化、无人化作业的系统解决方案；提供生产操作管理系统、资产管理系统、管
控一体化系统等软件产品的开发及服务。公司销售及服务网络覆盖全国各地，产品及服务
广泛应用于港口、盾构、石油、建机、船舶、水泥、冶金、桥机、铁路、物流、纺织、矿
山、化工、热电等行业。
         公司是湖北省“省级工业设计中心”、“信息化和工业化融合示范企业”、“武汉市优秀
高新技术企业”，先后荣获“中国水泥行业智能信息化企业10强”、“中国创新建材企业
100强”、“中国建材服务业100强”、“港口科技创新先进示范单位”。自动化驱动产品相关
产品先后荣获“江苏机械工业科技进步奖一等奖”、“中国交通运输协会科技进步奖三等
奖”、 “湖北省制造业单项冠军产品”；智能操控系统相关产品先后荣获“中国港口科技进
步奖一等奖”、“中国机械工业科学技术奖二等奖”、“中国港口协会科学技术奖一等奖”、
“长三角智能交通创新技术应用大赛二等奖”。
         公司将一如既往秉承“品质与服务”的经营理念，践行“成就客户、造福员工、回报
股东、奉献社会”的核心价值观，朝着“引领驱动创新，智控未来工业，成为一流的工业
自动化产品及解决方案提供商”的愿景和使命，坚定前行！
型号与技术规格
0403
外形尺寸图
型号
轻过载工况（1）  重过载工况（2）
适用 输
入 电源
机
型输出电流
[A]
最大适用
电机功率
[kW]
输出电流
[A]
最大适用
电机功率
[kW]
HF650LC - 160- 4
330
160